大和市病院事業の財務に関する特例を定める規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和３年８月３日

大和市長 大 木  哲

大和市規則第３０号

大和市病院事業の財務に関する特例を定める規則の一部改正をする規則

大和市病院事業の財務に関する特例を定める規則（昭和４６年大和市規則第１１号）の一部を次

のように改正する。

 第２２条に次の１項を加える。

４ 第１項の規定は、機械により収入の納付を受けた場合について準用する。この場合において、

当該領収書には、領収日付印（第１号様式）を印字するものとする。

第１号様式中

を

に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

「
「

」
」